003/2022

PARTES:MUNICÍPIO DE FÁTIMA DO SUL, MS;
	 ESPORTE CLUBE 21 DE ABRIL.

OBJETO:Transferência de recursos financeiros da CONCEDENTE 
para a CONVENENTE para a execução de projetos esportivos no 
Estádio Manfredo Alves Corrêa.

VALOR ESTIMADO:R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais) a 
ser transferido na forma pactuada, em conformidade com o Pla-
no de Trabalho.

DOTAÇÃO:A despesa decorrente da contratação correrá à con-
ta do seguinte Projeto/Atividade: Projeto/Atividade: Projeto/
Atividade: 08.01 – Secretaria Municipal de Educação, Espor-

[...]

Merendeira, Símbolo – SAX-815, Classe-A, Referência-02, Lo-
tada na Secretaria Municipal de Educação, Esportes, Cultura e 
Turismo - SEMECT, a ser computado para fins de aposentado-
ria e Disponibilidade, nos termos do artigo 68, Parágrafo Único 
da Lei Complementar nº. 006 de 03.09.1990, totalizando: 
2.580 (dois mil, quinhentos e oitenta)) dias, correspondente 
a: 07 (sete) anos, 00 (zero) mês e 25 (vinte e cinco) dias, em 
conformidade à  C.T.C Protocolo nº. 23001020.1.00112/22-0, 
emitida em.: 07.03.2022, pelo I.N.S.S e Portaria de Averba-
ção nº. 087/2022 de  11.03.2022.

02 (dois) anos, 03 (três) meses e 00 (zero) dias, correspon-